
Smluvní strany: 

1. Centrum pobytových a terénních služeb Zbůch 
se sídlem V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch 
zastoupené Mgr. Dagmar Terelmešovou, ředitelkou organizace 

IČ :00411949 
bankovní spojení: 10434371/0710 

na straně druhé jako Objednatel 

a 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 
se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň zastoupená 
MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 00669806 DIČ:CZ00669806 
bankovní spojení: 33739311/0710 
na straně jedné jako Poskytovatel 

(Dále tak jen jako smluvní strana nebo smluvní strany) 

uzavírají v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto 

Smlouvu o odborné pomoci 

I. 

Poskytovatel je státní příspěvková organizace přímo řízená Ministerstvem zdravotnictví, která 

poskytuje specializovanou a vysoce specializovanou péči. 

Objednatel je státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR. 
Poskytuje komplexní sociální služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního 

postižení. 

li. 
Předmětem této smlouvy je zajištění poskytování specializované péče pro klienty Objednatele. Jedná 

se o činnost rehabilitačního lékaře. 

Náplň práce rehabilitačního lékaře: 
• Provádění komplexních ortopedických vyšetření u klientů, tj . podrobné vyšetření s 

kompletní anamnézou, určení vyšetřovacích metod nutných ke stanovení diagnózy 

• Stanovení plánu léčby a sepsání lékařské zprávy 
• Provádění cílených vyšetření, zaměřených na konkrétní zdravotní potíže klienta, s cílenou 

anamnézou a diagnózou a terapeutickým závěrem 
• Zajištění kontrolních vyšetření - vyšetření v nutném rozsahu pro posouzení výsledku léčby a 

průběhu choroby 

• Předpis léků a provedení dokumentace 

• Zajištění mezioborové spolupráce 

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány zaměstnancem Poskytovatele MUDr. Jiřím Hrabákem, 

případně zastupujícím lékařem vždy v pátek od 8,00 do 10,00 hod. 



Objednatel zajistí dopravu zaměstnance na své náklady. 

Uvedený časový rozvrh je možné na základě dohody mezi zaměstnancem Poskytovatele a 

Objednatelem měnit. 
111. 

Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytnout náhradu platu výše uvedeného zaměstnance. 

Doklad na náhradu platu bude zaslán vždy do 15. dne následujícího měsíce na adresu Objednatele. 

Vyúčtování provedených výkonů při poskytování péče u Objednatele bude uskutečněno dle platného 
seznamu zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, a to ve prospěch Poskytovatele. 

IV. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 1 roku od 1.11.2022 do 31.10.2023. 
Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné dohody smluvních stran, případně písemnou výpovědí s 
1 měsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

v. 
Platnost smlouvy nastává dnem podpisu a účinnost smlouvy dnem uveřejní smlouvy Registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu v Registru uveřejní Poskytovatel. 

VI. 
Smluvní strany se zavazují při vzájemné spolupráci a při plnění této smlouvy dodržovat platné 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). 

VII. 
Veškeré změny této smlouvy budou uveřejněny v dodatku, který se stane její nedílnou součástí. 

VIII„ 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

IX. 
Další ujednání, v této smlouvě výslovně neupravená, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb. Sb. občanský zákoník v platném znění. 

Ve Zbůchu, dne 26.10.2022 

Za Objednatele 

V Plzni, dne O 4 -11- 2022 

l~i:.!~:.'. :~_1i nt.::r.10.rnír . .'.? r,:~ ~ř. 
,~•.;;;L ;rvi 




